2. cc. 36r-43v, Martin Luther, Praefatio in Testamentum Novum (Praefatio in 
Testamentum Novum, c. 36r)

inc. Quanquam conveniebat hunc librum, sine aliena praefatione atque ti-
tulo (c. 36r); expl. Petri, tribus reliquis evangelistis, quos similiter excellunt, sunt 
praeponendae (c. 43r)
Il testo è seguito, a c. 43r-v, dal «Catalogus librorum Novi Testamenti».

3. cc. 44r-67r, Martin Luther, Praefatio in epistulam Pauli ad Romanos 
(Prefatio in epistolam Pauli ad Romanos, c. 44r)

inc. Cum epistola haec Pauli ad Romanos, unica totius Scripturae sit me-
thodus et absolutissima epitome (c. 44r); expl. curant. Deus pacis conterat Sata-
nam et regnum eius sub pedibus nostris (c. 67r)
In calce al testo: «Amen».
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4. cc. 67r-71r, De Sacra Scriptura
inc. Tota enim Scriptura hunc praecipue finem sibi constituit, ut doceat, 

explicet (c. 67r); expl. ut sequamur remissionem peccatorum et eternam iustitiam 
in Iesu Christo domino nostro. Qui est una cum Patre et Spiritu Sancto Deus be-
nedictus (c. 71r)
A c. 67r, a margine del testo: «Sacrae Scripturae praecipuus finis».
In calce al testo: «Amen».

5. cc. 72r-77v, Martin Luther, Praefatio in explanationem Amos prophetae 
(Prefatio in explanationem Amos prophetae, c. 72r)

inc. Quis sit tam prophetarum, quam totius Sacre Scripturae et verbi vocalis 
usus (c. 72r); expl. quid groriosius (sic), quid excellentius de evangelii maiestate 
predicari posset? (c. 77v)
In calce al testo: «Amen».

6. cc. 81r-107r, Martin Luther, De libertate christiana liber (De libertate chri-
stiana liber, c. 81r)

inc. Facilis res multis est visa christiana fides quam et non pauci inter vir-
tutes (c. 81r); expl. quantum celum Superos terram, quam nos Christus faciat et 
intelligere et servare (c. 107r)
In calce al testo: «Amen».

7. cc. 108r-122r, De adventu Messiae
inc. Nolite murmurare inter vos. Nemo venit ad me nisi Pater, qui misit me, 

traxerit [Io 6,44]. ... Memorabilis contio quae etsi dura videtur, tamen cognitu 
necessaria est (c. 108r); expl. splendorem et gloriam celestis vitae et felicitatis 
per Iesum Christum servatorem nostrum. Qui est una cum Patre et Spiritu Sancto 
Deus benedictus in secula (c. 122r)
Il testo è aperto da una serie di citazioni scritturali, trascritte solo parzialmente.
In calce al testo: «Amen».

8. cc. 122v-123v, Testimonia circa Iesum
inc. Enumeremus igitur varia genera testimoniorum de Iesu, quod sit verus 

Messias (c. 122v); expl. habes quomodo Deus Pater glorificaverit filium suum 
Iesum Christum (c. 123v)
In calce al testo: «Amen».